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Formand, redaktions- og ordensud-
valg
Ernst Brogaard Andersen - 27 26 12 75
ebrogaard@mail.dk

Næstformand , handicap- og CD-
udvalg
Annie Lauridsen  - 20 30 99 90
annielauridsen@gmail.com

Kasserer og begynderudvalg
Hans Jørn Bollerslev - 30 49 67 15
harmuth@esenet.dk

Sekretær og baneudvalg
Jens Fauerholm - 20 42 99 12
fauerholm@esenet.dk

Sponsor- og husudvalg
Knud Kristensen - 23 30 10 57
knud-kristensen@bbsyd.dk

Matchudvalg
Gregers Mark 31 41 97 88
gregers82@gmail.com

Golfklubben & Sekretariatet
Sigfred Hansen - 75278535 / 40985003
Sekretariatets åbningstider:
Tirsdag		  15:30 - 17:30
Onsdag		  09:30 - 10:30
Torsdag		  14:00 - 16:00
Udenfor sekretariatets åbningstid 
træffes sekretæren på e-mail samt på 
mobil 40 98 50 03 mandag og fredag 
mellem 08:00 og 09:00. sekretariat@
blaagolf.dk

Golf Pro
Arne Tinning
Golfbanen - 75 27 88 11
Restaurant Ho Bugt - 75 27 55 55 

Deadline for indlæg til Info Nyt
nr. 4 2014 er den 20. november 2014 
ebrogaard@mail.dk
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Dato Aktivitet
07.09.2014 Blåvand Kurbad Wellness (slagspil) HB, GM
12.09.2014 Company Day AL m.fl.
13.09.2014 Synoptik landsdelsfinale GM
19.09.2014 Hjælper og sponsor dag EB
28.09.2014 Blåv. Golfbaner turnering AL, JF
16.11.2014 Generalforsamling GM, KK
07.12.2014 Juleturnering HB, KK

Aktivitetsplan - 2014

Septembers himmel er så blå
Lad os håbe at dette står til troende, for 
efter en våd august trænger vi til at se 
den blå himmel igen. Den megen regn har 
dog været til gavn for banen, så nu ser vi 
frem til at få ideelle forhold for golfspillet 
i efterårssæsonen.

Imidlertid har det har jo været en dejlig 
golfsommer suppleret med bl.a. med et 
stemningsfyldt Sankt Hans arrangement 
og ikke mindst en storslået fejring af 
banens 20-års jubilæum.
I forbindelse med jubilæet blev der vist en 
CD med optagelser fra banens indvielse. 
Mange nåede vist ikke at se den, men 
hvis det har interesse, kan den lånes i 
sekretariatet (kontakt Sigfred).

Klubkalenderen for efteråret ligner 
tidligere års. Afviklingen af klubmester-
skaberne efter det nye koncept er næsten 

færdig, og noget tyder på, at det måske er 
sådan, at vi skal gøre fremover.

Den 12. september afvikles Company 
Dag, hvor vi skal forsøge, om vi kan leve 
op til sidste års succes. P.t. er 17 hold 
tilmeldt, men der er endnu mulighed 
for tilmelding - så derfor hermed en 
opfordring til at samle et hold. Kontakt 
sekretariatet for at høre mere.

Det er jo ikke nogen hemmelighed, at der 
har været mange forlydender fremme 
vedrørende salg af banen. Bruno J. op-
lyser, at der endnu ikke er underskrevet 
nogen aftaler, men han lægger heller 
ikke skjul på, at der foregår seriøse for-
handlinger.
 
Bestyrelsen.
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Golfbane.

Der var feststemning fra morgenstun-
den, da man 2. pinsedag fejrede 20 års 
dagen for indvielsen af Blåvandshuk 
Golfbane.

112  gæster og medlemmer af Blåvands-
huk Golfklub  begyndte dagen med 
morgenkaffe  i restauranten og gik der-
efter alle veloplagte i gang med dagens 
golfmatch, der trods det rekordstore 
deltagerantal afvikledes i et godt tempo 
og med højt humør – fint hjulpet på vej 
af pinsesolen.

Efter matchen havde baneejeren Bruno 
Jensen inviteret på middag med delta-
gelse af 130 nuværende som tidligere 
medlemmer.

Medlem nr. 1 Hans Christian Thoning 
(MF) fortalte om banens tilblivelse, der 
tog sin begyndelse i 1987 og  efter mange 
genvordigheder afsluttedes med færdig-
gørelsen i juni 1994 med Finn Gramvad 
som baneejer og Blåvandshuk Golfklub 
som bruger.
Formanden for Blåvandshuk Golfklub 
Ernst Brogaard kom i sin tale bl.a. ind på 
de mange udfordringer, man stilles over-
for, når man skal drive et golfcenter. Han 
glædede sig over den opbakning, der er 
til banen og klubben og over, at sloganet 
”Danmarks hyggeligste golfklub” ikke er 
tomme ord.

Middagen ”krydredes” med et indslag af 
vokalgruppen ”4 – 8”, der fik stort bifald 

for deres klangfulde sang.
I forbindelse med arrangementet fejredes 
også Michael Gramvads 20 års jubilæum 
som chefgreenkeeper for golfbanen.
Som afslutning på den festlige dag ud-
delte præmiesponsoren Ib Larsen fra 
Golfshoppen flotte præmier til dagens 
matchvindere.

Nr. 	
1 	 Esben Møller Hansen	41 	 point
2	 Birgit Rasmussen 	 41	 -
3	 Dorit Buch-Larsen	 39	 -
4 	 Karl Thomsen 	 37	 -
5 	 Thorbjørn Jull 	 36	 -
6 	 Mogens Jensen	 35	 -
7 	 Djohn Lauridsen	 35	 -
8 	 Ejvind Christensen 	 34	 -
9 	 Annemarie Andersen 	34	 -
10 	Rita Clausen 	 34	 -
11 	Ernst Brogaard A.	 34	 -
12 	Carl Henning Jensen	 34	 -

Nærmest hul 5: Carl Henning  Jensen 
og Niels Brinck, 
hul 7: Sigfred Hansen og Arne Tinning,
hul 13: Sigfred Hansen og Arne Kvist og 
hul 16: Jesper Nielsen og Carsten 
Green.

20 års jubilæum - Blåvandshuk
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Jubilæumstale - 20 år
Da alle medlemmer naturligvis ikke var 
til stede ved banens 20 års jubilæumsar-
rangement 2. pinsedag, bringes hermed 
formandens tale.

Først endnu engang tak til Bruno Jensen, 
fordi han finansierer det jubilæums ar-
rangement - og tak til golfshoppen ved IB 
for udsatte præmier - og tak fordi vi har 
måttet være medindbydere og med til at 
sætte vores præg på arrangementet.

Et jubilæum giver jo naturligt anledning 
til at kigge tilbage, men jeg vil nu und-
lade at gøre ret meget ud af tilblivelsen 
af golfbanen, idet jeg er vidende om, 
at det vil en af vore gæster komme ind 
på. - Og også fordi, der ingen er i vores 
nuværende bestyrelse, der har været med 
fra starten.
Men jeg vil glæde mig over, at der flere 
af vore medlemmer, der har spillet på 
banen i alle 20 år, og at en del af dem er 
over 80 år, vidner jo om, at det ikke er 
falsk reklame, når man påstår at golf er 
medvirkende til at holde folk rørige og 
unge af sind.

2 baneejere har banen haft. Først Finn 
Gramvad, som desværre ikke har kunnet 
være til stede i dag, og siden 2006 Bruno 
Jensen. De har i de 20 år skullet forholde 
sig til 11 forskellige formænd for golfklub-
ben. Det kan da godt give lidt  tanker til 
overvejelse. Hvad skal man udlede af det. 
Ja, baneejerne vil måske nok sige, at det 
har været nogle inkompetente formænd, 
der ikke har forstand på golfdrift, der har 
repræsenteret klubben, og modsvarende 
kunne man forstille sig at baneejerne er 

blevet opfattet som egenrådige og ikke 
nemme at samarbejde med og uden viden 
om golf, men fakta er nok, at det slet ikke 
har været så nemt, at få det hele til at gå 
op i en højere enhed – også selvom man 
har været enige om målene. Det væsent-
ligste forhold i den forbindelse har vel nok 
været medlemstallet.

Den kontrakt vi har med baneselska-
bet, og som blev indgået i 1993, vidner 
ganske vist om optimisme, idet man 
heri regner med i løbet af nogle få år at 
kunne fremvise et medlemstal på over 
500. Det var måske ikke urealistisk, for 
det var jo dengang, at der var ventelister 
til klubberne i Esbjerg, men siden er de 
jo forsvundet, og  i dag er udfordringen 
af fastholde det medlemstal på omkring 
ca. 360 aktive, som vi pt. har. Slet ikke 
let, når man tænker på at medlemmer 
fra Esbjerg kører forbi 2 golfbaner for at 
komme herud - at folk fra Oksbøl faktisk 
bor lige så tæt på de 2 Esbjerg baner, som 
banen her - at man kan spille golf for 
1375 kr. i Outrup - og at vi ikke rigtig har 
noget opland mod vest.  Som et kuriosum 
kan dog nævnes at ca. halvdelen af vore 
medlemmer har postadresse i Esbjerg, så 
der må være noget der tiltrækker. – Men 
for at vende tilbage til driften, så er der jo 
da heldigvis greenfee-indtægterne.  Uden 
dem havde banen ikke kunnet eksistere 
– og uden bane igen klub.
Finn Gramvads tid var  præget af posi-
tive konjunkturer, og jeg gætter nok ikke 
forkert, når jeg påstår, at han kom herfra 
med skindet på næsen og også sul på 

fortsættes på side 6
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kroppen - Bruno J. har måttet forholde 
sig til den modsatte tendens, men du må 
da glæde dig over, at banen i 2010 blev 
kåret som Danmarks smukkeste og som 
en af dem, hvor man fik mest valuta for 
pengene,  og så må du da også fryde dig 
over, at du udlejer til Danmarks hygge-
ligste golfklub.

Jeg er sikker på, at jeg har medlemmerne 
bag mig, når jeg siger, at vi er er glade 
banen, og at vi værdsætter det samvær, 
som vi har her. Så vores slogan er ikke 
tomme ord. Jeg mener også at jeg kan 
tillade mig at sige, at vi gør, hvad vi kan 
for at tiltrække nye medlemmer og skabe 
reklame for banen. 

Så hvis du og dine ansatte sikrer, at vi 
har en kvalitetsgolfbane og bevarer de 
særpræg, som vores bane har, og vi i fæl-
lesskab sørger for at gæster og medlem-
mer bliver modtaget med service og åbne 
arme, så er jeg sikker på, at fremtiden vil 
blive lys for Blåvandshuk Golfbane og 
Blåvandshuk Golfklub. 

Derfor synes jeg, vi skal rejse os og ud-
bringe et leve for Blåvandshuk Golfbane 

og Blåvandshuk Golfklub.

Michael.
Også et tillykke til dig Michael for 20 
års virke. Du er jo næsten opvokset med 
banen og den, der om nogen har været 
med til at sætte sit præg på golfanlæg-
gets tilstand. 
At du er en dygtig greenkeeper er der 
ingen, der sætter spørgsmål ved, men 
du har jo også mange rådgivere, idet du 
jo har den fordel, at du er spiller i vores 
klub. Og jeg er sikker på at fyraftens-
golferne nok skal forklare dig , hvordan 
tingene skal være og gøres.
Dog tror jeg at du - måske  uden at vide  
det – har taget Piet Heins gruk til dig. 
Han siger nemlig: Undfly alle gode råd – 
bedre råd har ingen fået!
Jeg har lagt mærke til at du altid på vores 
generalforsamlinger er blev rost for din 
indsats. Det vil jeg også gøre i år , men 
Michael, der er jo udfordringer hele tiden, 
så hvis jeg til den tid især kan rose dig for, 
at vi har nogle flotte greens, så vil du få 
yderligere plusser i karakterbogen.
Tillykke med jubilæet og tak for din ind-
sats i de 20 år!
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18 hullers udsigt og masser af plads
Livsstil: Blåvandshuk Golfbane fej-
rede fornyligt sin 20 års fødselsdag 
på en bane, der i 2010 blev kåret til 
den smukkeste i Danmark

Af Leif Møller
Ugeavisen Varde – 24. juni 2014

Ikke alle krager tager fejl, så når belig-
genheden er helt derude, hvor de vender, 
kan det i virkeligheden være ved en 
hemmelig perle – en særlig køn plet på 
landkortet, som fuglene med glæde ven-
der tilbage  til igen og igen.
Et sådant særligt sted må være Blåvands-
huk Golfcenter og tilhørende klub, hvor 
man kan smage saltet i luften, og hvor 
vinden sikrer samme spillerfrisurer uan-
set nationalitet og kendisniveau.
Medlemmerne af Blåvandshuk Golfklub 
er da heller ikke i tvivl. De spiller med 
stor glæde og iver på den bane, der i 2010 
blev kåret som Danmarks smukkeste. 
På den tynde kant mellem marsk og 
Vesterhav, hvor spillet skifter karakter 
alt efter vind og vejr, og hvor teknik og 
taktik spiller en stor rolle.
Udfordrende bane.
Bag ni af hullerne på den store bane 
ligger i let kuperet terræn og i læ bag 
rækker af træer, medens de andre 9 ligger 
helt åben med udsigt over Ho Bugt.
Det udfordrer spillerne gang på gang
og er med til at give stof til mange snakke 
både undervejs i spillet, men mest efter.
Det sociale spiller nemlig en næsten lige 
så stor rolle, fortæller formanden for golf-
klubben, Ernst Brogaard Andersen:
- Hver onsdag formiddag mødes i alt 60 

– 70 af klubbens spillere til et parti golf. 
Vi trækker lod om sammensætningen 
og konkurrerer altid. For sådan skal det 
være. Vi spiller for at vinde, fortæller 
han.
Dog ikke mere end at de alle efter kam-
pene mødes i den tilhørende restaurant 
for at drikke en øl eller en kop kaffe og 
evt. nyde lidt mad.

Ernst Brogaard Andersen, der er formand for Blå-
vandshuk Golfklub, nyder de store vidder. 
(Foto: Leif Møller)
Alle kender alle
- Vi er kun ca. 350 medlemmer, så de 
fleste kender hinanden herude. Her er 
der altid plads og tid.
Alligevel kunne vi da godt tænke os flere 
medlemmer, fordi det økonomisk ville 
give flere muligheder, lyder opfordringen 
fra formanden.
Golfbanerne i Ho hører på den anden 
side til de mest benyttede i Danmark, 
hvor 8000 – 10000 gæstespillere teer ud 
hvert år.
Langt de fleste af dem er tyske og hol-
landske golfspillere, der har fået øjnene 
op for stedets kvalitet og beliggenhed ikke 
langt fra sommerhusene  i Blåvand.
Disse golfspillere er ikke potentielle med-
lemmer af klubben , så Ernst Brogaard 
Andersen kunne godt tænke sig flere især 
fra nærområdet. 
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kl. 14.00 i Blåvandshuk Golfklub, Ho.

Fraværende: Gregers Mark. Indbudt til 
deltagelse i pkt. 1: Dorit Buch-Larsen

1. Samspillet mellem ”Kaninerne” og 
begynderudvalget.
DBL orienterede om Lars’ og hendes op-
levelser og erfaringer som planlæggere af 
”Kaninmatcherne”.
For at give disse matcher ”et løft” foreslår 
de bl.a., at der fremover bør tilknyttes 
en personfra begynderudvalget, der skal 
”sætte” holdene. Endvidere at man for at 
blive godkendt til erhvervelsen af golfkø-
rekortet bruger betegnelsen: At man skal 
aflevere scorekort fra 3 EDS-matcher i 
stedet for fra 3 Kaninmatcher.
Formanden takkede for orienteringen 
og for Dorits og Lars`  store indsats i 
forbindelse med at få de nye golfspillere 
integreret i klubben. 
Bestyrelsen besluttede efterfølgende, at 
man i forbindelse med planlægningen af 
næste sæson på konstruktiv vis vil lade 
forslagene indgå i overvejelserne. 

2. Company Day.
Annie (AL) gennemgik tilmeldingslisten. 
Samtidig efterlyste hun nye ”emner”. 
Hun opfordrede til at klubmedlemmerne 
”bakker op” om arrangementet.
Bestyrelsesmedlemmernes arbejdsop-
gaver i forbindelse med arrangementet 
aftaltes.

3.  Klubmesterskaber.
Via Golfbox udsendes der til vore med-
lemmer en opfordring til at deltage.
Præmier til Klubmestrene/Årsmestrene 

blev diskuteret. Flere mente, at pokaler 
er ved at være yt! Det undersøges, om 
man kan lave et Bagmærke med påskrif-
ten ”Klubmester/Årsmester år 2014 og så 
præmiere med dette.

4.  Generalforsamlingen.
Indkaldelse og dagsorden sættes i Info-
Nyt nr. 3. 
Gregers Mark og Knud Kristensen mod-
tager ikke at blive genvalg. Ud over disse 
er Hans Jørn Bollerslev på valg. Nye evt. 
emner til bestyrelsen blev diskuteret.

5. InfoNyt.
Bladet skal være færdigt inden 1. sep-
tember.
Der blev efterspurgt resultater til ”Syn-
optik Cup”, men Golfbox har endnu ikke 
opdateret sit program.
Der blev diskuteret forskellige emner, der 
evt. kunne bruges i bladet.

6. Banerapport
Jens Fauerholm gennemgik baneud-
valgets rapport vedr. banens tilstand. 
Bestyrelsen godkendte med enkelte 
mindre ændringer indholdet. Rapporten 
overgives til  Ib og Michael og sættes i 
InfoNyt

7. Evt.
Div. forlydende om salg af banen blev 
”vendt”. 
Behovet for et evt. ”Ordensreglement” 
for golfbanen blev diskuteret. Jens 
Fauerholm  arbejder videre med 
sagen.
Bestyrelsesmedlemmerne bedes senest 
den 20. august fremsende forslag til for-

Bestyrelsesmøde den 11. august
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manden vedr. personer, der bør inviteres 
til at deltage i  Sponsor/Hjælpermatch 
den 19. september.
Forslag om at lægge klubnyheder på 
Golfbox.
Evt. Mortenaftensmatch overlades til 
Thomas (Restauranten).
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Som et nyt initiativ inviterede klubben 
i år til et Sankt Hans arrangement med 
temaet golf, mad, bål og hygge.
Oplægget faldt tilsyneladende i medlem-
mernes smag for 80 tilmeldte sig til 9 
hullers greensome parmatch og endnu 
flere til mad, bål og hygge. 

Thomas, vores initiativrige kok, havde 
sørget for en righoldig og velsmagende 
grillbuffet, som ingen gik sultne fra. I 
et hjørne på udslagsbanen havde ”Skov-
troldene” og greenkeeperne opbygget 
et flot bål, ligesom der var sat telt op 
og sørget for et glas champagne til alle 
deltagerne.
  
Der var også to hekse. Den ene blev 
sendt til Bloksbjerg, medens den anden, 
der viste sig at være Dorit Buch-Larsen, 
holdt båltalen.

Ib Brogaard sørgede for musik til Mid-
sommervisen og Danmark nu blunder 
den lyse nat og en helt igennem hyggelig 

aften gik på hæld.
 
En ny tradition har måske taget sin 
begyndelse og en stor tak til aftenens 
tovholder Jens Fauerholm. 

Resultatet af parmatchen.

Engen.
Karl Thomsen/
Jette M. Thomsen 	 24	 point	

Jenny Knudsen/
Jes Jessen       	 21	 -
John Bøndergaard/
Helle Frandsen 	 21	 -

Skoven.
Otto Buch-Larsen/
Dorit Buch-Larsen	 24 	point
Jenny Knudsen/
Jes Jessen	 21	 -
Johannes Jensen/
Anne Marie Jensen	 21	 -

Derudover var der ”trække præmier” 
sponseret af  Golfshoppen v. Ib Larsen

Sankt Hans aften
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Golfklub.

Selvom det var en kedelig morgen lørdag 
den 16. august 2014, så var der i hvert 
fald tyve golfspillere, der skulle tidligt 
”ud af fjerene”, for de havde meldt sig til 
Golfklubbens mesterskabs match, hvor 
det skulle afgøres hvem der vinder titlen: 
”Klubmester år 2014”.

Vejrudsigten var på forhånd ikke for god, 
men faktisk skulle vi næsten helt hen til 
middag, før den første rigtige regnbyge 
kom. Til gengæld  blev vi under hele 
matchen forsynet med masser af frisk 
luft med vindhastigheder helt op til 11 
m/sek.
 
Den første bold slog ud på hul 1 kl. 08.00. 
Herefter fulgte et nyt hold hver syvende 
minut, således at den sidste bold slog ud 
kl. 08.35 i alt seks hold.
 
Som et nyt tiltag har klubbens bestyrelse 
i år bestemt sig for en anderledes afvik-
ling af klubmesterskaberne, end der er 
tidligere har været praksis for.

Der spilles ”Slagspil” over en weekend 
(2 dage) – med 18 huller pr. dag og i tre 
grupper, hvor spillerne er inddelt efter 
handicap uanset køn og alder. 
Gruppe ”A” fra handicap 4,5 til 18,4. 
Gruppe ”B” fra handicap 18,5 til 26,4. 
Gruppe ”C” fra handicap 26,5 til 36.

Trods det ”barske vejr” var stemningen 
blandt spillerne rigtig god, og ude på ba-
nen blev man ikke i tvivl om, hvornår der 

var modvind eller medvind. Det kunne 
tydelig måles på slaglængden.

Da alle spillerne denne lørdag, (første 
dag)havde været banen igennem, kunne 
resultaterne fremlægges.

I gruppe ”A” lå antal brugte slag mel-
lem 97 og 78. I gruppe ”B” lå de imellem 
125 og 92 og i gruppe ”C” mellem 129 
og 105.

Efter at resultaterne var blevet offentlig-
gjort, ”sivede” spillerne ganske langsomt 
hjem for at samle kræfter til den næste 
spillerunde om søndagen.

Nok var lørdag morgen kedelig at stå 
op til men søndag den 17. august var da 
endnu værre. 
At stå ud af sengen – se ud af vinduet, 
blot for at konstaterer at det ”pjasker ned” 
og så vide, at du skal ud at spille om et 
mesterskab i golf i det vejr – det er ikke 
spor morsomt – det er hærværk fra ”Vor 
Herres” side.

Heldigvis så stoppede regnen, inden spil-
lerne begyndte at samles, så det kan være 
at ”han” havde fået dårlig samvittighed 
- men kraftig vind, det havde vi stadig.
”Er I friske – nu skal den ha´ en ”skalle””  
var én af de mange bemærkninger, der 
faldt inden starten på den sidste og af-
gørende runde, hvor der igen blev spillet 
18 huller  ”Slagspil”.

Desværre holdt det ikke tørvejr under 
hele runden. Ind imellem kom der regn, 
og det generede selvfølgeligt spillet, men 

Klubmesterskab i Blåvandshuk
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alligevel var det gennemsnitligt et godt 
resultat, der kom ind.

Gruppe ”A” lå mellem 102 og 77 slag, 
gruppe ”B” mellem 116 og 92 slag og 
gruppe ”C” mellem 134 og 117 slag.

Vinderen af hver handicap gruppe ”A” 
– ”B” og ”C” bliver tildelt titlen ”Års-
mester” og blev præmieret med hver en 
kasse golfbolde. Senere vil de modtage 
et emblem til at hæfte på deres Bag med 
teksten : ”Årsmester 2014 i Slagspil 
Gruppe (A-B-C)”. Den spiller der blandt 
de tre ”Årsmestre” har brugt det laveste 
antal slag over de to dage, får også titlen: 
”Klubmester i Slagspil 2014”. 

Årsmester i Gruppe ”A” 2014, blev  Bjarke 
Sørensen med i alt 155 slag. Årsmester 
i Gruppe ”B” 2014 blev  Erik Olsen med 
i alt 191 slag og Årsmester i Gruppe ”C” 
2014 blev Inger Wieland med i alt : 228 
slag.

”Klubmester i Slagspil 2014” blev hermed 
Bjarke Sørensen.

De 3 bedst placerede spillere i slagspil 
i de 3 grupper har kvalificeret sig til at 
spille om Årsmesterskabet i hulspil for 
pågældende gruppe. De skal selv aftale 
spilletidspunkt inden for 14 dage.
 
Klubmester i Hulspil bliver vinderen af 
gruppe A, medmindre at vedkommende 
udfordres af Årsmestrene i gruppe B og C. 
Sker dette spilles en ekstra runde.  
For nuværende må det siges, at selv om 
vejret ikke rigtig var med os, så har det 
nye tiltag været en succes i forhold til af-
vikling af Klubmesterskaberne i 2013.

 Der er i år ca. 50% flere tilmeldinger, og 
alle har haft en reel chance for at vinde 
et mesterskab.

Nu må bestyrelsen så finde ud af, om 
det er det nye koncept, der er godt, eller 
at deltagerantallet har sammenhæng 
med, at Restaurant Ho Bugt serverede 
en særdeles god ”Bea uf Stroganoff”, som 
klubben sponsorerede til de deltagende 
spillere og som oveni købet blev efterfulgt 
af kaffe, kage og petit Fleur i anledning af 
at Thomas Frøik har forpagtet restauran-
ten og havde indbudt til reception.

Klubbens medlemmer opfordres hermed 
til at fremkomme med deres meninger om 
det nye koncept for afvikling af ”Klubme-
sterskaber ”.

Matchledelsen.

Klubmesterskabet i hulspil.

De 3 bedst placerede i de 3 grupper ved 
slagspilsmesterskabet har nu afviklet 
deres tremandsmatcher om Årsmester-

Bjarke Sørensen
Klubmester 2014 i slagspil  gruppe A
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skabet i hulspil. Der har væreet tale om 
spændende og jævnbyrdige opgør, og de 
3 årsmestre er blevet: Gruppe A Ejvind 
Christensen, gruppe B Annie Lauridsen 
og gruppe C Inger Wieland.
Ejvind har sikkert regnet med, at han 
nu kan erklæres for klubmester i hul-

spil, men Annie og Inger lader ikke en 
chance gå fra sig og har udfordret ham. 
Spændende om han kan klare 2 damer 
på en gang!

Billeder af de øvrige mestre bringes i Info 
Nyt Nr. 4.

Ejvind Christensen 
Årsmester 2014 i hulspil gruppe A

Inger Wieland
Årsmester 2014 i slagspil og hulspil gruppe C
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24. august 2014
En dejlig dag på golfbanen, frisk vind 
mest fra vest selvfølgelig, men hvad be-
tyder det for 53 lokale friske golfspillere, 
som også stort set kunne spare regntøjet. 
I brug var det nu nok - og ikke kun som 
windbreaker. 

Der blev spillet i 3 rækker samt nærmest 
hul 5, hvor der var udsat en cykel som 
præmie. 

Medens matchudvalget arbejdede med 
scorekortene, var der i solskin godt gang 
i udvekslingen af dagens bedrifter på 
golfbanen rundt ved bordene i gården. 
Naturligvis samtidlig med indtagelsen 
af den velfortjente forfriskning.

Resultater: 
Nærmest hul 5: 
Ina Christensen 3,47 m.  
Gregers med godt 5 m blev slået med en 
cykellængde. 
Stort tillykke til Ina, som vi jo kender som 
en stor cykelentusiast.

Resultaterne fra de 3 rækker
A-rækken: 
1.	 Mogens Jensen	 39	 point. 
(Det var ikke muligt at udtage doping-
prøve, da han var helt oppe at køre) 
2.	 Christian Roslyng 	 35 	 -
3.	 Thorleif Skouboe 	 35 	 -

B-rækken: 
1.	 Inger Wieland 	 35	 point
2.	 Mogens Kristiansen	 33 	 -

3. Dorit Buch Larsen	 33	 -

C-rækken: 
1. Torben Olsson 	 35 	 point
2. Peter Mouritsen	 33 	 -
3. Jimmi Nielsen 	 32	 -

Dejligt at se, at der var 2 nybegyndere fra 
i år blandt præmietagerne.

Matchdagen sluttede med indtagelsen af 
en dejlig stor stegt rødspætte med små 
kartofler og persillesovs frembragt af 
vores fortræffelige kok Thomas.

Stor tak til Super Best v. Brian Ørnskov 
for de udsatte præmier. Vi glæder os al-
lerede til næste år.

Knud Kristensen

Ørnskov Super Best Match
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Ja, der er mange, der har hørt, at Restau-
ranten her på golfbanen har fået tilføjet 
et lille ApS.
Det er af den årsag, jeg nu har forpagtet 
restauranten.

                   Thomas

Vi  vil gerne kunne tilbyde en service til 
klubbens medlemmer og golfbanens gæ-
ster helt hen til den 20. december 2014  og 
ligger så i dvale i januar og februar, med 
mindre der er andet, der bliver aftalt. Vi 
vil dog stadig være at finde på udvalgte 
dage i januar og februar, hvor der er 
varmestue og mulighed for bl.a. en kop 
varm kaffe eller noget suppe.

Som nyt tiltag kan nævnes vores store 
satsning MAD UD AF HUSET. Derud-
over så begynder vi at ”køre” specialpriser 
på vores hjemmeside www.restaurant-
hobugt.dk og på Facebooksiden Restau-
rant Ho Bugt  ApS. Så det er en god ide 
at tjekke disse sider. Hvis man går ind og 
synes godt om Facebooksiden, kan man 
altid følge med i opdateringer, da de bliver 
lagt ud her.

Vi vil løbende udvikle restaurantdriften 
og komme frem med masser af nye tiltag. 
Der vil i år også være Mortens aften i 
Restauranten og som ud af huset, ligesom 
det vil være muligt at holde julefrokost 
her eller igen ud af huset.

Ser frem til forsat godt samarbejde med 
golfklubben og håber, I vil bidrage med 
forslag til, hvordan vi kan blive endnu 
bedre.
Med mange hilsner fra 
Thomas

Restaurant Ho Bugt ApS
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Klubbens baneudvalg har primo august 
gennemgået banen og er kommet frem 
til nedenstående konstateringer og an-
befalinger, der er videregivet til Ib og 
Michael.

Fairways :
Golfbanens fairways på 18 huls banen 
er generelt meget tørre og afsvedne med 
store områder, hvor alt græs er ”afsvedet”, 
så golfspillet reelt mange steder foregår 
på den bare jord.
Omtalte tilstand skyldes dels det tørre 
og solrige vejr hen over sommeren og 
dels, at man har fravalgt at kunstvande 
fairways.
Enkelte steder på banens 9 skovhuller 
er der stadig ”rødder” efter væltede og 
skovede træer, der bør fjernes og erstattes 
med nyplantning.

Bunkers :
Der er fyldt nyt og mere sand i de fleste 
af banens Bunkers. Der er nogle Bun-
kers, der er reelle og i god tilstand, men 
der er flere Bunkers, der trænger til en 
”omlægning og renovering”, nyt sand gør 

det ikke alene.

Teesteder :
Banens Teesteder befinder sig i en rigtig 
fin tilstand, der skyldes, at de bliver 
plejet med tilpas klipning og flytning af 
udslagsstederne, rigelig kunstvanding, 
gødning og efterfyldning/græssåning af 
opslagshullerne.

Greens :
Klubbens medlemmer roser banens 
Greens! Det er der også grund til, for vi 
har ikke haft så fine Greens i flere år. 
Greens er klippet fint tæt, så de er blevet 
tilpas hurtige, de er grønne og dejligt 
jævne, så bolden nu ruller og ikke hopper 
i hul. Igen skyldes det omsorgsfuld pleje 
med klipning, vand, gødning, prikling 
og ”top dressing”, alt sammen i tilpas 
mængder.

Stier og  Overgange :
Stierne er generelt i en god tilstand og 
nemme at færdes på.
Enkelte steder er der begyndende ud-
hæng af træer og buske.
Overgange over grøfter trænger nogle 
steder til en omlægning/udbedring. Især 

Golfbane Rapport
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på overgangene over Skallingegrøften 
på hul 4 og hul 6 samt overgangene over 
grøfterne på hul 15, 17 og 18.

Grøfter :
Grøftekanterne er fint tætklippede, men 
selve grøfterne trænger til en oprensning. 
For at lette arbejdet og gøre mindst skade 
på banen bør det foregå snarrest, nu me-
dens jorden er hård af tørke og grøfterne 
næsten er udtørrede, og i hvert fald inden 
efteråret og vinterens nedbør gør sig 
gældende. Grøften langs ”Out of Bound” 
på hul 9 er så tilgroet, at den faktisk ikke 
fungere som grøft mere.

Søerne :
De fleste af søerne er nu helt tilgroet med 
buske, træer, siv og rør bevoksning. Man 
kan faktisk ikke kalde dem for søer mere, 
men derimod for sumpe. Det gælder både 
for 18 huls banen og Par-3 banen.
I et par enkelte søer er der stadig muligt 
at se ”blankt vand”, men siv, rør og andre 
vandplanter sammen med buske og træer 
breder sig ud i søerne, så hvis der ikke 
snart bliver iværksat en pleje af søerne, 

vil også de inden ret længe gro helt til.

Markeringer :
Markeringerne på banen er generelt 
gode. For Greenfee gæster, der ikke ken-
der banen, kan det måske i nogle tilfælde 
være vanskelig at finde afstandsmarke-
ringerne ude i siderne. For at fremme 
vækst af bunddække kunne det i nogle 
tilfælde være en fordel at markere om-
råder med blå pæle.

Par – 3 Banen :
Teestederne er uplejede med for lang græs 
og uden udslagsmarkeringer. Fairways er 
gode, men lider også af tørke. Greens 
er ikke særlig gode, de er langsomme, 
ujævne med alt for lang græs. Hullerne 
bliver ikke flyttet ofte nok. Nogle af dem 
er mere eller mindre tilgroet med græs, 
der gror ind over hullet.
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Ordinær generalforsamling
Indkaldelse til ordinær ge-
neralforsamling, søndag den 
16. november kl. 15.00.

Generalforsamlingen afholdes i Restau-
rant Ho Bugt.

Dagsorden for den ordinære Generalfor-
samling er følgende:

1.	 Valg af dirigent.

2.	 Beretning af klubbens virksomhed 
i det forløbne år.

3.	 Forelæggelse af det reviderede regn-
skab til godkendelse.

4.	 Forelæggelse af budget og fastsæt-
telse af kontingent og indskud.

5.	 Forslag fra bestyrelsen

6.	 Forslag fra medlemmer 

Forslag fra medlemmer skal, for at 
kunne behandles på ordinær general-
forsamling, være indgivet skriftligt 
senest den 15. oktober.

7.	 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 
2 suppleanter. 
På valg er: Hans Jørn Bollerslev, Knud 
Kristensen (modtager ikke genvalg) og 
Gregers Mark (modtager ikke genvalg).

8.	 Valg af revisor og revisorsupple-
ant.

9. 	Eventuelt.

10. Formanden for afsluttende be-
mærkninger.

Husk at der er match forud for General-
forsamlingen med gunstart kl. 10.00.
Tilmelding til Match på Golfbox eller 
på opslagstavlen.
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B&O Match
En fantastisk søndag morgen den 25. maj 
2014, hvor solen sendte sine varmende 
stråler ned over Blåvandshuk Golfbane, 
og hvor rådyrene stod og tog imod de før-
ste golfspillere, skulle årets B&O match 
afvikles.
 
Stemningen og humøret var højt blandt 
spillerne ikke mindst på grund af det 
dejlige vejr, hvor ikke en vind rørte sig, 
en næsten uvirkelig situation - men hvor 
var det dog dejligt.

Matchen blev sat i gang kl. 8:00, som en 
”Gunstart” (uden knald) fordelt på 9 hul-
ler over hele banen.
Der blev spillet i tre rækker, en A, B og 
C række. A rækken skulle spille ”Slag-
spil” og række B og C spille ”Stableford”. 
Runden blev gennemført på ca. fire en 
halv time. Det er forholdsvis lang tid for 
en runde, men mon ikke spillerne har 
givet sig tid til at nyde det fantastisk 
fine vejr.

Efter matchen kunne spillerne sætte sig 
til rette i de nye møbler i gårdhaven og 
under solens stråler nyde en kold øl eller 
vand, medens de fine præmier blev fordelt 
til vinderne.
 
Der var præmie til de tre bedste spillere 
i hver række, og det var fine præmier af 
betydelig værdi, som B&O havde doneret 
– Tak til B&O i Esbjerg.

Efter præmieuddelingen, som der be-
klageligvis gik lidt kludder i, men efter-
følgende hurtigt blev rettet, serverede 
chefkok Thomas Frøik  sin selvkompone-

rede fiskeret, ”Laks a’ la Ho Bugt” med 
smørristede kartofler, sauteret gemyse 
så som Squash, Løg og Peber og til det 
hele en lækker ”Hollandaisesauce” – et 
måltid der blev meget rost af middags-
gæsterne.
 
Man kan roligt sige at dagen var én af 
de rigtig gode – ikke mindst på grund af 
vejret - de fine præmier og den gode mad.   
En sådan dag, hvor det er rigtig dejlig at 
være Golfspiller.

Jens Fauerholm

Dagens resultat:

A. 
Hans Kristian Pedersen	 - 3
Flemming Staal Dinesen	 +1
Annie Lauridsen	 +2

B.
Ina Christensen	 37	 point
Holger Lund Jensen	 35	 -
Elly Thomsen	 32	 -

C.
Inge Lise Jensen	 36 	 point
Birthe Kristiansen	 35	 -
Mona Lise Rimpler	 28	 -
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Skovtroldene
Hvis der havde været nogen af klubbens 
medlemmer til stede ved klubhuset tirs-
dag den 27. maj kl. 09.00, så ville de have 
kunnet observere, at de sky ”Skovtrolde” 
(der var seks af dem) lige så stille og roligt 
igen var kommet frem fra deres skjul og 
var ved at samle sig for at gå i aktion.
 
Selv om de ikke er meget for at udtale 
sig, så kom det alligevel frem, at de havde 
hørt rygter om, at Golfbanen og Green-
keeper Michael havde tyve års jubilæum 
inden ret længe. I den anledning ville de 
-undtagelsesvis - godt pynte lidt op på 
omgivelserne omkring ”Klubhuset” med 
lidt maling her og der.

De havde jo lagt mærke til, at der i den 
sidste tid fra helt tidlig morgen til meget 
sen aften i flere dage havde ”gået” et par 
fremmede ”Mennesker” og malet alle 
gårdens vægge hvide, - og det syntes de 
egentlig så rigtig godt ud.
 
De havde også bemærket, at der var 
kommet nye møbler ind i gården, og det 
syntes de også godt om, selvom de med 
det samme nævnte, at det sikkert godt 
kunne skabe et problem med vedligehol-
delsen hen over tid, hvis møblerne skulle 
stå ude hele året, - og de var jo meget 
tunge og uhåndterlige! 
Man må sige, at de ”Skovtrolde” er ret så 
praktisk tænkende!

Da klokken var 13.45 samme tirsdag, 
sivede ”Skovtroldene” lige så stille og ube-
mærket væk igen efter at have udført

fortsættes på side 25
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et ikke ubetydeligt malerarbejde til 
forskønnelse af omgivelserne og bygnin-
gerne. Dog havde ”Troldene”, lige inden 
de trak sig tilbage, tid til at indvie de nye 
møbler ved at indtage et par lækre styk-
ker smørrebrød og et velskænket ”krus” 
øl, som restaurantens kok Thomas Frøik 
efter aftale med baneejeren serverede 
for dem. 

Udsendt fotograf og reporter: 
Jens Fauerholm
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Onsdags Herrerne
Onsdage kl. 11:00
Holger Lund Jensen - Formand
23 23 35 11 
hlj@turbopost.dk

Ho Pigerne
Onsdage kl. 11:00
Marianne Bollerslev - Formand 
23 43 80 70
harmuth@esenet.dk

LadieS
Tirsdage kl. 16:15
Marianne Kock - Formand
21 25 82 08
mkock@bbsyd.dk

Kaniner
Tirsdage kl. 17:00
Lars Nissen
28 32 05 78
golfnissen@live.dk

Hjorte Klubben
Søndage kl. 12:30
Bente Larsen - Formand
75 15 52 02 - 40 42 72 18
benteh@larsen.mail.dk

Fyraftens Golf
Torsdage kl. 16:30 
Torleif Skouboe (Formand/kasserer) 
28 12 42 06 
torleifskouboe@gmail.dk
Mandagsholdet - 9 huller
Mandage kl. 09:15
Inge Heide - Formand
75 15 17 52
ia.heide@esenet.dk

Vi er nu godt på vej hen i sensommeren. 
Men hvor har det været et forrygende 
godt ”golfvejr”.
En solrig og tør sommer med meget tørre 
baner. Men boldene rullede  bare lystigt 
derud ad.

Vi er mødt talrigt op hver onsdag. DEJ-
LIGT ! Det må være tegn på en god ”ånd” i 
vores lille klub. Vi er nu 38 medlemmer!

Vi har haft nogle rigtige gode sammen-
komster nemlig SCT. HANS og  JUBI-
LÆET . FLOT ARRANGERET!

Af ”UD AF HUSET” arrangementer mis-
sede vi desværre Dejbjerg denne sommer.  
Men vi ser frem til  at komme til ”Kaj 
Lykke - og ”Esbjerg”-  golfklub.

I år skal ”vennematchen” med Henne 
foregå her i Ho. Det plejer  som altid at 
være en vældig hyggelig aften med spil 
,snak, sang og god mad.

Samtidig vil jeg gerne byde velkommen 
til  et nyt medlem: Sonja Pedersen

Mange golfhilsner
Marianne

Klubber i klubben Ho Pigerne
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LadieS
Besøg af Ladies sektion fra Henne 
Golfklub 

Så har vi piger i Ho igen haft besøg af 
vores venskabsklub fra Henne Golfklub, 
og endnu engang fik vi en fantastisk aften 
– på trods af vejret. 

Alle mødte op med frisk mod, og vi var i 
alt  10 -4 bolde, der spillede individuelt 
stableford. Derudover spillede vi et hold-
spil, hvor en fra Henne spillede sammen 
med en fra Ho, og den bedste score af de 
to blev påført et ekstra scorekort. 

Ved stien mellem hul 11 og 12 ventede en 
herlig overraskelse: Djohns ”Café Golf” 
med parasoller, sødt og salt, rosévin eller 
en lille skarp samt stole til 70+. Super 
idé - der blev spist godt af skålene. 
Stor tak til Djohn for at bruge denne aften 
på os. En dejlig overraskelse for mange.  

Et hold var midt på hul 6, da himlens 
sluser åbnede sig og blæsten tog til med 
vindstød og rusk.
Det var umuligt at spille, så de dannede 
nærmest en iglo af paraplyer og krøb 
forgæves sammen mod regnen. Så plud-
selig ved hul 7 blev der lukket for det 
voldsomme brusebad. Andre oplevede 
det knapt så intenst - de var mellem 
skovens træer.

Thomas’ mad fik ros fra alle sider. Der 
blev snakket, grinet og sunget, så det 
blev sent og mørkt, inden der blev sagt 
”Tak for i aften” efter gensidige hurra-råb. 
Denne aften blev det tydeligt, at de lyse 
nætter er forbi.

Vi glæder os allerede til gensynet næste 
år i Henne

Præmierne var flotte og sponseret af Ho 
piger og LadieS i fælleskab. Herudover 
havde Ib fra shoppen sponseret to kasser 
golfbolde til nærmest flag i andet slag på 
hul 16. Tak for det Ib. 

Vores kreative Dorit havde lavet små pak-
ker med flotte etiketter til nærmest flag 
på de øvrige par-3 huller samt sponseret 
hjemmestrikkede sjaler til vinderne af 
holdkonkurrencen.  Marianne Kock spon-
serede en gavepose med BerryEn-pro-
dukter til vinderne på alle par 3 huller.  
Tak til jer alle for flotte præmier!

Vinderen af holdmatchen blev: 
Marianne Kock / Birthe Bruun  med 42 
point 
Britta Larsen / Else Nielsen med 40 
point 

Vinder i A rækken blev udelukkende 
piger fra Ho: 
Nr. 1	Marianne Kock 	 40 	point
nr. 2 	Britta Larsen 	 35 	 -
nr. 3 	Lone Damgaard	 34 	 -

Vinder i B rækken: 
Nr. 1	Thilde Nielsen	 31 	point
nr. 2	 Anne Marie Jensen	31 	 -
nr. 3	 Birgit Poulsen	 29 	 -

Nærmest flag var: 

hul 	 5	 Inger Wieland 	 2,76 m
hul 	 7 	 Bente Kristensen	 0,57 m 
(i 2. slag)
hul	 13	 Tove Stenbøg	 0,09 m  - 
så tæt ved hole in one 
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9 huller

Vi har nu haft - og har stadig den skøn-
neste sommer. Det har vi også kunnet 
mærke på deltagerantallet i vores lille 
klub.

Vi har været 20 - 25 hver gang. Der er 
også kommet nye til, det er vi glade for. 
Vi hygger os, og alle bliver til sidste hold 
er inde.

I år har vi hver gang kunnet sidde uden-
for og nyde solen og samværet. Det er ikke 
det mindst vigtige. Vi kan stadig være 
flere, så ingen skal holde sig tilbage.

Mange hilsener
Arne og Inge

Mandagsholdet -hul	 16 	 Bente Kristensen 	 0,80 m 
(i 2. slag)
hul	 16	 Elke Søllmann 	 1,10 m 
(i 2. slag).

Tak for en rigtig god aften.  – Henne har 
rost arrangement som det bedste, de har 
været til i Ho, og vi glæder os til næste 
år, hvor vi skal besøge pigerne i Henne. 
De vil prøve at rykke det frem til tidligere 
på året, så vi ikke først kommer ind, når 
det er ved at være mørkt. 	  
Annie Lauridsen
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Onsdagsherrerne
Vi, Gudrun og jeg, har været i Himmer-
land til ”Made in Denmark” for at se alle 
de dygtige golfere spille på en fantastisk 
golfbane.

Vi lærte ikke noget, men det er impone-
rende at se, hvordan spillerne klarer de 
vanskelige huller i den kraftige blæst.

Jeg tror, at især mange af de udenlandske 
spillere blev noget overraskede over den 
kraftig vind, men det var næsten værre 
at se på og at gå rundt på banen, det 
føltes hundekoldt. I modsætning til Blå-
vandshuk Golfbane er der ikke meget læ 
nogen steder, så vi frøs og tog hjem den 
sidste dag.

Det er imidlertid en utrolig indsats, der er 
gjort med banen. Alt var perfekt lige fra 
P-pladser til publikumspasagerne langs 
alle hullerne.

Der var enormt mange frivillige, der hjalp 
til alle vegne, for eksempel er der på et 
par 5 hul 10 mand til at holde øje med, 
hvor boldene bliver af og sørge for, at 
tilskuerne ikke kommer for tæt på eller 
ikke larmer.

Lidt om det hjemlige. I år har der for 
første gang været arrangeret St. Hans 
fest med god mad og drikke, bål og 
Champagne.

Det var et fantastisk initiativ og tak til 
alle, der har været involveret i forbere-
delserne. Det hele var vellykket fra først 
til sidst. Der var jo endda nogen, der blev 
og udryddede slatterne.

Man må håbe, at det fremover bliver til 
en tradition.

Efter en dejlig varm sommer, hvor græs-
set efterhånden blev mere og mere brunt 
og til sidst næsten ikke eksisterende, 
er det vestjyske vejr i skrivende stund 
vendt tilbage til det sædvanlige - rusk 
og regn.

Til gengæld kan vi glæde os over, at banen 
mirakuløst mod alle odds endnu engang 
er blevet grøn og dermed langsommere.

Stormene har været hårde ved mange af 
vore store flotte træer, og derudover er 
der fældet en del, der ikke var beskadiget 
samt kappet grene af.

Mon det ikke var en ide at stoppe fæld-
ningen og I stedet plante nogle ny. Banen 
bliver lettere og lettere at spille, vi nær-
mer os vel snart par 69.

Der er efterhånden mange grusstier, disse 
er en integreret del af banen, det er hårdt 
for jernene. På mange andre baner er der 
fri drop på kunstig belægning. Kunne vi 
ikke få en lokal regel med fri drop?

Nu må vi håbe på, at der kommer en 
rigtig god sensommer. 

Pbv.

Holger
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Sidste efterår besluttede bestyrelsen, at 
alle 18-huls matcher i Klubber i klubben 
var tællende runder, hvor man skulle 
aflevere scorekort til indberetning.  Man 
behøver altså ikke sæt kryds i EDS ved 
deltagelse i disse matcher.  Begrundel-
sen var, at man derved kunne sikre, at 
medlemmerne fik det antal indberetnin-
ger, der skulle til for at bevare et EGA-
handicap.
 
Desuden giver dette system et mere retvi-
sende billede af spillernes handicap. Selv-
om man spiller med i f.eks. tre matcher 
om ugen, er der stadig plads til at spille 
EDS. Den vedtagne procedure er dog en 
ekstra udfordring for LD-medlemmerne, 
der selv skal sørge for at indberette via 
Golfbox, idet sekretariatet ikke kan 
indberette for disse. LD-medlemmerne 
skal derfor huske at få scorekort for den 
pågældende runde med hjem.

Når ordningen er som vedtaget, skal man 
være opmærksom på, at hvis man ellers 
ønsker at blive reguleret, når man spiller 
privat, skal man, inden man går ud, sætte 
kryds i EDS og meddele sin markør, at 
man spiller EDS.
 
Det er min opfattelse, at der er blevet 
taget godt imod ordningen, hvor man 
også er blevet bedt om at skrive sit med-
lemsnummer, når man underskriver som 
markør. - Jeg skal her opfordre alle til at 
skrive sit medlemsnummer, når man er 
markør.

Hans Jørn Bollerslev.

Scorekort



 			     			     			     			    33INFO NYT 3 - 22. ÅRGANG - SEPTMBER 2014



 			    34 INFO NYT 3 - 22. ÅRGANG - SEPTEMBER 2014  			     			     			    

Regionsgolf
D-rækken.

Vi var i gruppe med Henne, Varde og 
Breinholtgård og har haft nogle dejlige 
matcher, både på udebaner og vores egen 
bane. 

Desværre var der ikke ret mange, der 
havde skrevet sig på tilmeldingslisten, 
hvad jeg ikke forstår. Det er da en god 
måde at få mulighed for at komme ud at 
spille på andre baner og møde andre golf-
spillere, og det er rart, når der er nogle 
reserver. Jeg vil derfor opfordre medlem-
merne til at skrive sig på til næste år. 

Jeg skal dog ikke klage over vores hold. 
Det har været rigtig godt, og vi har vun-
det alle vores kampe på nær en i Varde. 
Vi blev nr. 1 i gruppen og spillede så 1/8 
finale på Kaj Lykke Golfbane i Bramming 
mandag den 18. august, hvor vi skulle 
møde Holsted. Desværre tabte vi 7-4. 
Banen var rigtig flot, men vi fik nogle 
voldsomme byger. Holdet har bestået af 
Inger Wieland, Ina Christensen, Annelise 
Fauerholm, Birgit Rasmussen, Erik Ol-
sen, Ernst Brogaard, Knud Kristensen, 
Allan Elting og jeg selv, og jeg takker 
holdet for en god indsats og et godt sam-
arbejde.

Carl Georg Rasmussen

Siden sidste nummer af InfoNyt har vi 
fået flg. nye medlemmer:

Henrik Vedel
Preben Conradsen

Anne Marie Kristensen
Anni Weihe

Bjarne M. Rasmussen
Claus Lützen

Connie Nielsen
Dunvig Hansen

Ejgil Nielsen
Erik Jacobsen

Inger-Marie Toft
Jimmi R. Nielsen

Jimmy Schmidt
Jonas Muff Laugesen

Mads Uhre Schmidt
Mette Juhl Elting

Nicolaj Kampmann
Preben Olsson

Thomas Krogh Pedersen
Torben Olsson

Viggo Hansen
Niels Boel Sørensen

Inger Hansen 
Tinna M. Rasmussen

Bethina Jacobsen.

Vi byder velkommen og håber, at I vil 
få rigtig megen glæde af golfspillet og 
samværet i vores klub. 
Bestyrelsen 

Nye medlemmer
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